
ZARZĄDZENIE NR 61/2014
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 28 sierpnia 2014 r.

w sprawie upoważnienia Pani Elżbiety Figat do sporządzania aktów pełnomocnictwa w wyborach do rad 
gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 roku.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 56 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r. nr 21, 
poz. 112 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam Panią Elżbietę Figat – Inspektora do spraw obronności i kontroli zarządczej – pełnomocnika 
do spraw informacji niejawnych do sporządzania aktów pełnomocnictwa w wyborach do rad gmin, rad powiatów, 
sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, 
zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 Wójt Gminy

mgr inż. Marek Kubaszewski

Id: 049FE45A-A7A7-42AE-8CC0-78626C9DDE6B. Podpisany Strona 1




